2022年２月14日

各位

会 社 名   株 式 会 社 ラ ッ ク
代表者名   代表取締役社長 西 本 逸 郎

（JASDAQ・コード番号：3857）
問合せ先   専務執行役員    英 秀 明
電 話   ０３－６７５７ －０１０ ０

電 話

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年１月21日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当の方法による新株式

の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）について、本日、払込手続が完了いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

本第三者割当増資により、割当先である株式会社野村総合研究所は、当社の主要株主に該当するこ

ととなります。

記

本第三者割当増資の概要

（１） 発行新株式数 普通株式4,610,000株

（２） 払込金額 １株715円

（３） 払込金額の総額 3,296,150,000円

（４） 資本金組入額 １株357.5円

（５） 資本金組入額の総額 1,648,075,000円

（６） 募集又は割当方法 第三者割当の方法によります。

（７） 割当先及び割当株式数 株式会社野村総合研究所 3,130,000株

KDDI株式会社 1,480,000株

（８） 申込期間 2022年２月14日

（９） 払込期日 2022年２月14日

なお、本第三者割当増資の詳細は、2022年１月21日付で公表いたしました「株式会社野村総合研究

所との資本業務提携及び株式会社野村総合研究所とKDDI株式会社を割当予定先とする第三者割当によ

る新株式発行、主要株主の異動に関するお知らせ」（同日一部訂正）をご参照ください。

以上